
 
UCHWAŁA nr 01/IV/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Okręgu nr 09/11/2021 z dnia 29.11.2021 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminów sportu na 2022 r. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 w związku z § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

W uchwale nr 09/11/2021 Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze z dnia 29.11.2021 r. w sprawie 

zatwierdzenia regulaminów sportu na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Regulamin drużynowych zawodów wędkarskich Grand Prix  PZW Okręg w Zielonej Górze 

obowiązujący na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Regulamin feederowych zawodów wędkarskich Grand Prix  PZW Okręg w Zielonej Górze  

na 2022 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Regulamin karpiowych zawodów wędkarskich indywidualnych Grand Prix PZW Okręg w Zielonej 

Górze na 2022 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Regulamin karpiowych zawodów wędkarskich parami Grand Prix PZW Okręg w Zielonej Górze na 

2022 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Regulamin eliminacji do karpiowych zawodów wędkarskich indywidualnie i parami Grand Prix 

PZW Okręg w Zielonej Górze na 2022 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

6) Regulamin spławikowych indywidualnych zawodów wędkarskich Grand Prix w kat. seniorów PZW 

Okręg w Zielonej Górze na 2022 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

W pozostałym zakresie uchwała nr 09/11/2021 nie ulega zmianie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 



 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 

r. 

 

 

  Sekretarz            Prezes 

       / - /                 / - /  

    Tomasz Łuckiewicz                        Mirosław Kamiński 

  



 
UCHWAŁA nr  02/IV/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze 

z dnia  5 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w Kole PZW w Siedlisku 

Na podstawie § 47 pkt 30 w związku z § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Powołanie składu komisji egzaminacyjnej koła: PZW w Siedlisku 

2. Skład komisji egzaminacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 

r. 

 

 

    Sekretarz            Prezes 

         / - /               / - /  

       Tomasz Łuckiewicz             Mirosław Kamiński 

  



 
Załącznik do uchwały nr 02/IV/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

 

SKŁADY KOMISJI EGZAMINACYJNYCH 

Skład komisji Egzaminacyjnej w Kole PZW Kiełb-Siedlisko 

Maciej Wydra Przewodniczący 

Tomasz Szymkun Wiceprzewodniczący 

Bartłomiej Białek Członek komisji 

 

 

  



 
UCHWAŁA nr 03/IV/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze 

z dnia  5 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia  

Regulaminu dofinansowania startu zawodników w cyklu Młodzieżowym Grand 

Prix Polski (MGPP) w Polskim Związku Wędkarskim Okręg w Zielonej Górze 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 17  w związku z § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Regulamin dofinansowania startu zawodników w cyklu Młodzieżowym Grand Prix Polski 

(MGPP) w Polskim Związku Wędkarskim Okręg w Zielonej Górze. 

2. Regulamin stanowi załącznik do uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożenia na najbliższym posiedzeniu 

Zarządu Okręgu. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 

r. 

 

 

    Sekretarz            Prezes 

        / - /                / - /  

       Tomasz Łuckiewicz             Mirosław Kamiński 

  



 
UCHWAŁA nr 04/IV/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia składów komisji problemowych 

 

Na podstawie § 47 pkt 12 w związku z § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Zielonej Górze zatwierdza składy komisji 

problemowych przy Zarządzie Okręgu PZW w Zielonej Górze na kadencję 2022-2025 r., 

zaproponowane przez przewodniczących: 

1) Okręgowy Kapitanat Sportowy sekcja spławik: 

▪ Z-ca przewodniczącego – kol. Arkadiusz Sakowicz 

▪ Sekretarz – kol. Tomasz Łuckiewicz 

▪ Członek OKS – kol. Mariusz Czapski 

▪ Członek OKS – kol. Łukasz Jarzębski 

▪ Członek OKS – kol. Robert Kucharski 

▪ Członek OKS – kol. Wojciech Liczbiński 

▪ Członek OKS – kol. Paweł Stróżyk 

▪ Członek OKS – kol. Piotr Szulczewski 

2) Okręgowy Kapitanat Sportowy sekcja spinning: 

▪ Z-ca przewodniczącego – kol. Adrian Mielcuszny 

▪ Sekretarz – kol. Ryszard Franiszyn 

▪ Członek OKS – kol. Sławomir Brambor 

▪ Członek OKS – kol. Paweł Herba 

 

3) Okręgowa Komisja Finansowa: 

▪ Z-ca przewodniczącego – kol. Grzegorz Rutkowski 

▪ Sekretarz – kol. Robert Jędrysiak 

▪ Członek OKF – kol. Mariusz Brzeziński 

▪ Członek OKF – kol. Arkadiusz Sakowicz 

▪ Członek OKF – kol. Robert Sobiak 

 



 
4) Okręgowa Komisja Zagospodarowania i Ochrony Wód: 

▪ Z-ca przewodniczącego – kol. Czesław Kołodziejczak 

▪ Sekretarz – kol. Tomasz Łuckiewicz 

▪ Członek OKZiOW – kol. Dariusz Chorab 

▪ Członek OKZiOW – kol. Mirosław Cyra  

▪ Członek OKZiOW – kol. Adam Doering 

▪ Członek OKZiOW – kol. Henryk Nowak 

▪ Członek OKZiOW – kol. Krzysztof Roślik 

 

5) Okręgowa Komisja ds. Młodzieży: 

▪ Z-ca przewodniczącego – kol. Norbert Królik 

▪ Sekretarz – kol. Zbigniew Wojtasik 

▪ Członek OKM – kol. Maria Jóźwiak 

▪ Członek OKM – kol. Tadeusz Karpiński 

▪ Członek OKM – kol. Beata Szulczewska 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożenia na najbliższym posiedzeniu 

Zarządu Okręgu. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 

r. 

 

 

    Sekretarz            Prezes 

             / - /                / - /  

       Tomasz Łuckiewicz             Mirosław Kamiński 

  



 
UCHWAŁA nr 05/IV/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia zakresów kompetencji i odpowiedzialności  

członków funkcyjnych Zarządu Okręgu 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 w związku z § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. zatwierdza zakresy kompetencji członków funkcyjnych Zarządu Okręgu PZW w Zielonej 

Górze na kadencję 2022-2025 r. 

2. Zakresy stanowią załączniki do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożenia na najbliższym posiedzeniu 

Zarządu Okręgu. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 

r. 

 

 

    Sekretarz            Prezes 

                     / - /                / - /  

              Tomasz Łuckiewicz               Mirosław Kamiński 


